

本公司 2023 年度 营业收入 总额为 100,000,000 元，较 2022 年度 增加 10%。其中，主营业务收入 为 90,000,000 元，较 2022 年度 增加 12%。其他业务收入 为 10,000,000 元，较 2022 年度 增加 8%。营业成本 总额为 70,000,000 元，较 2022 年度 增加 9%。营业利润 为 30,000,000 元，较 2022 年度 增加 11%。利润总额 为 32,000,000 元，较 2022 年度 增加 10%。净利润 为 24,000,000 元，较 2022 年度 增加 9%。以上数据 均经 会计师事务所 审计 确认。

营业收入	100,000,000	较 2022 年度 增加 10%
营业成本	70,000,000	较 2022 年度 增加 9%
营业利润	30,000,000	较 2022 年度 增加 11%

本公司 2023 年度 经营活动 产生的 现金流量 净额 为 20,000,000 元，较 2022 年度 增加 15%。投资活动 产生的 现金流量 净额 为 -5,000,000 元，较 2022 年度 减少 10%。筹资活动 产生的 现金流量 净额 为 5,000,000 元，较 2022 年度 增加 5%。

本公司 2023 年度 研发投入 总额为 10,000,000 元，较 2022 年度 增加 10%。其中，研发费用 为 8,000,000 元，较 2022 年度 增加 12%。研发人员 数量为 100 人，较 2022 年度 增加 5%。研发项目 数量为 10 个，较 2022 年度 增加 2 个。

本公司 2023 年度 资产总额 为 500,000,000 元，较 2022 年度 增加 5%。负债总额 为 300,000,000 元，较 2022 年度 增加 3%。所有者权益 总额为 200,000,000 元，较 2022 年度 增加 7%。其中，实收资本 为 100,000,000 元，较 2022 年度 增加 5%。未分配利润 为 100,000,000 元，较 2022 年度 增加 10%。以上数据 均经 会计师事务所 审计 确认。
